
        

MĚSTSTKÝ ÚŘAD HUSTOPEČE 
Dukelské nám. 2/2, 693 01  Hustopeče 

Živnostenský úřad 

 

Telefon: 
Fax: 

519 441 038 
519 413 184 

IČ:         00283193 
DIČ:      CZ00283193 

E-mail: 
Internet: 

podatelna@hustopece.cz 
www.hustopece.cz 

 

 
Poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

 

Přílohy, které jste nám zaslal, posloužily jako podklady k dalšímu šetření, které se týkalo 

společnosti xxxxxxx, jejího ředitele xxxxxxx. Místní šetření jsme provedli  dne 8.3.2023 v sídle 

společnosti na adrese xxxxx. Sídlo společnosti nebylo  označeno, o čemž byl proveden záznam, 

jehož kopii vám zasíláme. Dne 27.3.2023 se dostavil  na živnostenský úřad majitel nemovitosti 

zapsané v xxxxxxx a zrušil souhlas s  umístěním sídla společnosti xxxxxx.. Dne 28.3.2023 byl 

vyzván p. xxxxxxx jako statutární orgán společnosti xxxxxxxx z.ú. xxxxxx k doložení právního 

důvodu pro umístění  sídla společnosti na adrese xxxxxx. Naší snahou bylo dospět ke zrušení 

oprávnění z moci úřední ve smyslu § 58/1d ŽZ.  Dne 29.3.2023 jsme obdrželi pravomocné usnesení 

U136/RD88/KSBR Fj149224/2022/KSBR. Tímto usnesením byl vymazán statutární orgán 

společnosti  xxxxxxx z.ú. xxxxxxxx a stejně tak i správní rada. Společnost tedy nemá nikoho, kdo 

by za ni jednal. Živnostenský úřad v této chvíli nebude činit žádné správní úkony vůči výše 

jmenované společnosti. Zdá se, že dalším logickým krokem by byla likvidace společnosti a její 

výmaz. V této věci však musí rozhodnout soud. 

 

 

 

Ing. Novotný Václav 

Vedoucí odboru obecní živnostenský úřad 

 

 

V Hustopečích dne 18.4.2023 


